بــه تاریخ ۱۹ جدی ۱۳۷۹ )۹ جنوری ۲۰۰۱( طالبان یکجا با جلادان عربی شم
و پاکستانی قتل عامی را در ولســوالی یکاولنگ بامیان به راه انداختند که طی
آن ۳۶۷ تــن از مردم بی دفاع را بصورت وحشــیانه قتل عام کردند.